

## PREFEITURA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

Rua Getúlio Vargas, 158 B – 2º Andar – Centro. CEP: 39.650-000 – Minas Novas (MG)

Fone: (33) 3764-1104 – Fax: (33) 3764-1252 E-mail: pmmn@uai.com.br / pmmnoyas@ligbr.com.br Alcides Guedes Filho PRESIDENTE

publices q

DECRETO Nº 41 DE 05 DE JULHO DE 2005.

ADERE À CONVOCAÇÃO DA ETAPA REGIONAL DA 2ª CONFERÊNCIA NACIONAL DAS CIDADES

O Prefeito do Município de Minas Novas, no uso de suas atribuições, e tendo em vista o Decreto Federal de 11 de Fevereiro de 2005, que convoca a 2ª Conferência Nacional das Cidades e dá outras providências, e o Decreto Estadual de 17 de Março de 2005, que dispõe sobre a convocação da 2ª Conferência das Cidades de Minas Gerais,

DECRETA:

Art. 1º - Fica convocada, no Município de Minas Novas, a etapa regional da 2ª Conferência Nacional das Cidades a se realizar até o dia 31 de Julho de 2005, conforme convocação do dia 03 de Junho de 2005, publicada pela AMAJE.

Art. 2º - Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Minas Novas, 05 de Julho de 2005

Murilo Paulino Badaró, Prefeito Municipal

CÂMARA MUNICIPAL DE MINAS NOVAS

PROTOCOLO Nº 030 105

DATA 06 1 07 198

ASSINATURA DO RESPONSAVEL